

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Norsk	Naturfag	<b>SVØMMING</b>
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Engelsk	KRLE	<b>SVØMMING</b>
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag	Naturfag	Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

**Informasjon:**

**Ordenselever: 1. Kaja 2. Sigurd 3. Erik**

**GYM: Husk badetøy!**

**SMS-kommunikasjon:** Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

Fysisk: husk gymtøy

LÆRINGSMÅL	
No	Jeg kan snakke om hva som er "typisk norsk" og hvordan synet på det norske har endret seg gjennom tidene.
Ma	Jeg kan regne volum og overflate av flere tredimensjonale figurer.
Eng	Jeg kan snakke om "love and loss", og reflektere over spørsmål knyttet til temaet. Jeg kan bruke preposisjoner riktig.
KRLE	Fagsamtale godt og ondt både tirsdag og torsdag.
Samf	Vi jobber videre med 2. verdenskrig.
Nat	Vi lærer om seksualitet og identitet.
Kropps-øving	
Eng f.	
Spansk	Jeg kan beskrive et hus og hjem på spansk. Jeg kan litt om påskefeiring i spansktalende land og kan noen ord knyttet til dette.
Tysk	Jeg kan presentere om Sveits med fokus på uttale.
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Vi lager påskemåltid.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
<b>LESING</b>	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
<b>NORSK</b>					
<b>MATTE</b>		Anes gruppe: øve 1 som er delt på skolen min; volum av sylinder. Vladimirs gruppe: 3.20-3.25 og 3.55 i grunnbok. Gjør ferdig eget arbeidsark.			
<b>ENGELSK</b>					
<b>SAMFUNN</b>					
<b>KRLE</b>	Fagsamtale		Fagsamtale		
<b>NATURFAG</b>					
<b>MUSIKK</b>					
<b>2. FREMMED- SPRÅK</b>	<b>Spansk: Tirsdag:</b> Prosjektet om mitt hus/mitt drømmehus skal leveres i løpet av tirsdagen. Dere får tirsdagstimen til å jobbe med videoen/powerpoint. <b>Tysk: Dere får første timen på torsdag til å gjøre ferdig fakta-plakaten om Sveits. Plakaten skal presenteres i andre timen på torsdag, øv godt hjemme og husk uttalelse er viktig!</b>				